
9dri^íihnrtBí.n9í i-i Diário OUcial lio
57-Ano XVI-N» 2147 ^^^orrochó município

VT^lJ*

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAC&O NO. 023/2024

EXTRATO DE CONTRATO N». 061/2024

Processo Administratlvo/Licitatório: 053/2024, Contrato: 061/2024. Contratante:
Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNPJ: 13.915.665/0001-77. Contratada: Y F
ENTRETENIMENTOS PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA ME (BATORE PRODUCOES). CNPJ:
18.410.152/0001-28. Objeto: Contratação por melo de empresa exclusiva, de profissional
musical por nome artístico "VANNESSA PORTO" a se apresentar durante as durante as
comemorações da 383 Festa dos Vaqueiros de Chorrochó-8A, que será realizada no dia 27 de
julho de 2024, neste município. Vigência: 23/07/2024 a 23/09/2024. Vaior: R$ 40.000,00
(quarenta mil reais). Dotação orçamentária: Órgão: 5 - Secretaria de Educação e Cultura de
Chorrochó, Secretaria: 5.01 Secretaria de Educação e Cultura, Unidade Orçamentária: 5.01.01
Secretaria de Educação e Cultura, Ação: 13.392.0005.2.415: Manutenção dos Festejos e
Atividades Culturais, Elemento de Despesa: 3.3.90.39, Fonte de Recurso: 500/719.
Fundamentação legai: no art. 74, §2° inciso II, da Lei Federai no. 14.133/21. Humberto
Gomes Ramos - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCKÕ-CNPI: 13.91S.66S/0001-77
Pri;a Cel. Mo U. n<. 66S, CenUo - CEP: 48.660-000 ■ Choirach6-BA

Fone/fax: |7S) 3477«2174 emaíl; pmchorrocho(9groail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEVBRDU4MDGZ0UREQKI30T
Esta edição encontra-se no site ofidal deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a884f97b-4fd9-46eb-beae-131519f00093


